הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ת"צ (מחוזי ת"א) 35232-09-18 פנחס ואח' נ' כלל חברה לביטוח בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי בחודש ספטמבר 2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת בין יעקב פנחס, עומר רביב ואורנה רביב (להלן: "התובעים המייצגים") לבין כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן: "כלל" או "המשיבה") (להלן ביחד: "התובענה"; "הבקשה").

הוגשה התנגדות כאמור, רשאים התובעים והנתבעת להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות. כמו כן, בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.
9. **עיון בהסדר הפשרה** - הסדר הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט בתל אביב-יפו בין השעות 08:30 ל-12:30 וכן בתיאום מראש אצל ב"כ התובעים המייצגים.
10. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסדר הפשרה, הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב.